
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

 

Prot.n° 7066 

Ordinanza n°49  
 

IL  SINDACO 

 

 

- Vista la propria ordinanza n°35 del 05.07.2013; 

- Viste le analisi effettuate “Rapporto di Prova n.5148/2013 del 02.08.2013” dalla Società 

Econtrol srl per conto del Comune di Montepaone dalle quali si evince l’esito positivo sulla 

potabilità dell’acqua nella zona di “Calaghena”; 

- Vista la nota  trasmessa dall’ASP  di Catanzaro Area Dipartimentale di Prevenzione  Unità 

Operativa Igiene Alimenti e Nutrizione di Soverato con nota prot. n°2928 del 19.08.2013 

acquisita agli atti dell’Ente in data 20.08.2013 con prot. n°7064 con la quale si comunica 

l’esito favorevole delle analisi sui campioni di acqua destinata al consumo umano prelevata 

presso l’uscita del serbatoio Viale Cassiodoro“Calaghena” effettuate in data 07.08.2013; 

- Visto l’art 50 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il DL.vo 

18/08/200 n° 267; 

- Ritenuto dover provvedere  a quanto con la nota ASP in epigrafe indicata; 

 

O R D I N A 

 

 La revoca della propria ordinanza n°35 del 05.07.2013 prot. n°5958. 

DISPONE 

 

 L’invio in copia della presente alla Regione Calabria ASP di Catanzaro Area Dipartimentale 

di Prevenzione Unità di Soverato Piazza Casalinuovo, nonché la pubblicazione all’albo pretorio on-

line del Comune e l’affissione nelle zone interessate. 

 

Montepaone, 20.08.2013 

 

                                                                                            IL  SINDACO 

                                                                                   ( Dott. Francesco FROIO ) 

 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio on – line per trenta giorni 

consecutivi decorrenti dal______20/08/2013_____al___20/09/2013____. 

 

                             IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                  Sig.ra Fabbio Rosaria 


